
Id: GMJBB-PMAOQ-JKYJG-FMZZZ-OXALV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX.141.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.101.2016 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Ostrowskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsewo pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2646W Stok – Rynek – 
Rząśnik Włościański – Rząśnik Szlachecki – Przedświt”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Wąsewo na 2016 rok w wysokości 290 370,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych), nie więcej niż 50% wartości zadania inwestycyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


